

TLA INVEST ApS

Ørrildvej 83, 8920 Randers NV

CVR-nr. 33 95 25 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2025.



Anna Marie Hviid Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

TLA INVEST ApS
Ørrildvej 83
8920 Randers NV

Telefon: 40 78 16 12

E-mail: tommylarsen83@gmail.com

CVR-nr.: 33 95 25 70

Stiftet: 27. september 2011

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
14. regnskabsår

Direktion

Anna Marie Hviid Larsen, Ørrildvej 83, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringer i ejendomme samt værdipapirer samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Som følge af underskud for indeværende og tidligere år, grundet at virksomheden er i etableringsfasen, er det ledelsens opfattelse, at der er væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelige tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Der henvises til nærmere omtale heraf i noten "Usikkerhed om fortsat drift" i årsregnskabet.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -58 t.kr. mod -66 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -63 t.kr. mod -83 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2024 steget med 7 t.kr., nemlig fra 22 t.kr. til 29 t.kr.

Den forventede udvikling

Selskabets egenkapital er tabt. Selskabets ledelse forventer at selskabet kan reetablere egenkapital via indtjening i de kommende år.

Der henvises til nærmere omtale heraf i noten "Usikkerhed om fortsat drift" (going concern) i årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab	-58.464	-66.079
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-4.999
Øvrige finansielle omkostninger	-4.515	-12.311
Resultat før skat	-62.979	-83.389
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-62.979	-83.389
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-62.979	-83.389
Disponeret i alt	-62.979	-83.389

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.064	0
Andre tilgodehavender	7.636	2.124
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	47.176
Tilgodehavender i alt	<u>12.700</u>	<u>49.300</u>
Likvide beholdninger	<u>28.644</u>	<u>21.622</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>41.344</u>	<u>70.922</u>
Aktiver i alt	<u>41.344</u>	<u>70.922</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-119.971	-56.992
Egenkapital i alt	-39.971	23.008
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.678	46.456
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	33.827	0
Anden gæld	810	1.458
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	81.315	47.914
Gældsforpligtelser i alt	81.315	47.914
Passiver i alt	41.344	70.922

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	26.397	106.397
Årets overførte overskud eller underskud	0	-83.389	-83.389
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	-56.992	23.008
Årets overførte overskud eller underskud	0	-62.979	-62.979
	80.000	-119.971	-39.971

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Som følge af underskud for indeværende og tidligere år, er det ledelsens opfattelse, at der er væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelige tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften.

Selskabets drift er ikke forbundet med særlige eller væsentlige resici. Dog har selskabets drift for indeværende år og tidligere regnskabsår udvist underskud, med tabt selskabskapital som følge.

Selskabet forventer at egenkapitalen kan reetableres via egen indtjening over de kommende år.

Selskabets ledelsen forventer at kunne indfri selskabets forpligtelser i takt med forfald.

På baggrund af ovennævnte er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

	2024 kr.	2023 kr.
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2024 kr.
Kategori	Rentefod	
Direktion	13,75	47.176
		0

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 57.686 kr., som forfalder således:

Forfalder i 2025 DKK 46.149

Forfalder i 2026 DKK 11.537
